LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi Ini Diajukan Oleh

MEY THERESIA NAIBAHO - NIM. 5143311009

Jurusan Pendidikan Teknik Bangunan
Program Studi S-1 Teknik Bangunan / Fakultas Teknik
Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan
2019

Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh Gelar sarjana Pendidikan

Medan, November 2019

Disetujui Oleh:

Dosen Pembimbing Skripsi

<u>Dr. Darwin, ST., M.Pd</u> NIP. 19601220 198903 1 042

LEMBAR PENGESAHAN

HUBUNGAN ANTARA PERSEPSI SISWA TENTANG KETERAMPILAN MENJELASKAN GURU DAN MINAT BELAJAR DENGAN HASIL BELAJAR MENGGAMBAR TEKNIK SISWA KELAS X KEAHLIAN DESAIN PEMODELAN DAN INFORMASI BANGUNAN SMK NEGERI SE-KOTA MADYA MEDAN T.A 2018/2019.

MEY THERESIA NAIBAHO NIM. 5143311009

Dipertahankan Didepan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Pada Tanggal 17 Oktober 2019

NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd (Ketua)	Monde	15/11 - 2019
Dr. Ernesto M.R Silitonga, S.T., DEA (Sekretaris/Penguji)	Value -	15/11 - 2019
Dr. Darwin S.T., M.Pd (Pembimbing/Penguji)		15/11 - 2019
Drs. Sempurna Perangin-angin S.T., M.I (Penguji)	Pd Normal	11/11 - 2019
Drs. Nono Sebayang M.Pd (Penguji)	() () () () () () () () () ()	15/11-2019
Dr. Syafiatun Siregar S.T., M.T. (Penguji)	Octu	1/11 - 2019
UNIVERS	Made I	N. 1 2010

Medan, November 2019 Dekan



SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama Mahasiswa : Mey Theresia Naibaho

NIM :5143311009

Jurusan :Pendidikan Teknik Bangunan / S1

Program Studi : Pendidikan Teknik Bangunan / S1

Judul Skripsi :Hubungan Antara Persepsi Siswa Tentang Keterampilan

Menjelaskan Guru Dan Minat Belajar Dengan Hasil Belajar Menggambar Teknik Siswa Kelas X Keahlian Desain Pemodelan Dan Informasi Bangunan SMK Negeri Se-Kota Madya Medan

T.A 2018/2019.

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi, dan sepanjang sepengetahuan saya dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabuta ngelar kesarjanaan dan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, November 2019

Yang membuat pernyataan,

Mey Theresia Naibaho NIM: 5143311009

BCAHF082316731